ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND             Ba Tơ,  ngày       tháng 4 năm 2024
V/v khả năng giải ngân kế

hoạch đầu tư công năm 2024

của các dự án sử dụng nguồn

thu tiền sử dụng đất

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 571/SKHĐT-TH

ngày 09/4/2024 về việc báo cáo khả năng giải ngân kế hoạch đầu tư công năm 2024

của các dự án sử dụng nguồn thu tiền sử dụng đất.

UBND huyện cam kết giải ngân 100% kế hoạch sử dụng đất được UBND tỉnh

bố trí và điều tiết nhập Tabmis như phụ biểu đính kèm.

Kính đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C, PVP HĐND&UBND huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- BQL DAĐTXD&PTQĐ huyện;

- Lưu VT + TCKH (N.Văn).

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2024-04-12T15:17:40+0700

		2024-04-15T14:16:06+0700

		2024-04-15T14:16:06+0700

		2024-04-15T14:16:06+0700